

Реквизиты для счета на оплату

Юридический и почтовый адрес:

050000, ул.Макаева 117, БЦ «Лотос», оф. 424

РНН 150640017653

ИИК KZ35914002203KZ00238

Банк ДБ АО «Сбербанк» г. Алматы

БИК SABRKZKA

CorNET

№	Артикул	Товар	Кол-во	Продано	Ед.	Цена	Сумма
1	25-X846	EUROLAN Панель-органайзер 19", 1U, черный цвет	3		шт	2 115	6 344
2	22B-4B-05GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-RJ45, T568B, 4 пары, 5 м	74		шт	2 299	170 098
3	90601 TBR	Клавиша для одноклавишного выключателя, белый	107		шт	107	11 410
4	90611 TBR	Клавиша для двухклавишного выключателя, белый	84		шт	139	11 706
5	90632 TBR	Лицевая панель для розетки 2к+3 с защитными шторками, Белая	207		шт	186	38 463
6	90776 TBR	Лицевая панель для TV/Радио розеток, белый	10		шт	238	2 382
7	036454	Комплект болтов и гаек 50 шт.	5		уп.	14 538	72 690
8	46518	Полка телеск Гл.1000мм, 100 кг	2		шт	60 672	121 344
9	078802	Рамка Mosaic 2M	2		шт	367	734
10	077000	Выключатель Mosaic -1M	6		шт	698	4 190
11	078814	Рамка Mosaic 4M 148x80	96		шт	560	53 723
12	078782	Розетка Mosaic 2M TV простая	3		шт	1 478	4 435
13	067152	Celiane Розетка 2К+3 нем.ст.	1		шт	346	346
14	TG2Z3514FCS	TG2Z3514FCSC 1/3" 2:1 3,5-8,0 мм, IR	11		шт	6 997	76 968
15	10034ABR	Соединительная скоба для миниканала 20x12,5	191		шт	58	11 021
16	10062ABR	Внутренний угол для миниканала 40x16	72		шт	90	6 491
17	10066ABR	Внешний угол для миниканала 40x16	93		шт	90	8 384
18	55116 1CS	Выключатель автоматический MCB 1P 6kA - C - 16 A	44		шт	454	19 993
19	CM250018	Противопожарная кабельная проходка EZ-path EZD33	5		шт	46 033	230 165
20	PCD-02009-0E	Patch Cord RJ45,568B,U/UTP,stranded,PowerCat 6e,LSOH 5m,grey	5		шт	1 397	6 986
21	773701	Выключатель 10 A, сл.к.	2		шт	324	649
22	001660	Заглушка под автоматы 5M (белая)	1		шт	164	164
23	888113	Плоский угол 85x50 мм	8		шт	1 323	10 581
24	888115	Заглушка 85x50 мм	7		шт	392	2 747
25	10123 ACZ	Плоский угол для напольного короба 75x17	5		шт	170	848
26	10999 ACZ	Распределительная коробка для напольного короба	2		шт	619	1 239
27	CM557430	CU200GS Кронштейн настенный, стандартный 139x257 мм (холодная	14		шт	696	9 745
28	QN888041	Внутренний угол 40x16 мм	5		шт	66	331
29	QN888042	Внешний угол 40x16 мм	8		шт	66	530
30	QN888043	Плоский угол 40x16 мм	3		шт	66	199
31	QN888045	Заглушка 40x16 мм	11		шт	56	618
32	773620	Розетка 2К+3, нем. ст., белый	7		шт	205	1 437
33	770120	Розетка 2P+T нем.стд.(Алюм)	1		шт	826	826
34	770101	Выключатель Valena (Алюм)	3		шт	872	2 615
35	078768	HDMI розетка Mosaic	9		шт	14 068	126 613
36	770129	Розетка TV 2400MГц(Алюм)	7		шт	1 705	11 932
37	770153	Рамка Valena 3поста гор.Алюм	1		шт	1 915	1 915
38	010992	Суппорт/Рамка 2 М. Dlp Кр.85	17		шт	1 078	18 327
39	010954	Суппорт Mosaic 4 модуля	1		шт	599	599
40	080285	Коробка накладная бел. 4/5м,Н40мм Mosaic	8		шт	1 053	8 427
41	773751	Рамка 1 Пост Сл. К.	18		шт	96	1 732
42	313-662-32-8	32U шкаф 600*600мм, черный: 4 ножки, крепежный набор	2		шт	43 789	87 579
43	032512	Оптоволоконный кабель универсальный 6 волокон 9/125 (OS1)	950		м	242	229 426
44	ALB45392	КРЫШКА ДЛЯ НАКЛАДКИ-ДЕРЖАТЕЛЯ СИНЯЯ 10 ШТ	110		шт	110	12 051
45	ALB45393	КРЫШКА ДЛЯ НАКЛАДКИ-ДЕРЖАТЕЛЯ ЗЕЛЕН 10 ШТ	110		шт	110	12 051
46	ALB45394	КРЫШКА ДЛЯ НАКЛАДКИ-ДЕРЖАТЕЛЯ ЗЕЛЕН 10 ШТ	110		шт	110	12 051
47	ALB45395	КРЫШКА ДЛЯ НАКЛАДКИ-ДЕРЖАТЕЛЯ ЖЕЛТ 10 ШТ	110		шт	110	12 051
48	ALB45657	РАМКА БЕЛАЯ ХЗ ГОР (71MM)	10		шт	7 629	76 294
49	G312	Стриммер - инструмент для удаления изоляции с коаксиального кабеля	7		шт	807	5 652
50	ISM10101	Угол внутр. короба 75x55мм OL45, ПВХ	25		шт	1 074	26 846
51	ISM10102	Угол внешний короба 75x55мм OL45, ПВХ	2		шт	710	1 419
52	ISM10206	Накладка на стык короба 95x55мм OL45	175		шт	383	66 993
53	ISM10208	T-ОТВОД С КОРОБОВ 95...185 НА 95X55MM OL45	11		шт	3 819	42 014
54	ISM10901	Держатель кабеля OL45	155		шт	196	30 440
55	ISM10903	Накладка на стык крышки 45 мм OL45	656		шт	372	243 921
56	ISM10904	СОЕДИНИТЕЛЬ КОРОБА ВНУТРЕН. OL45 ПЛАСТМ	30		шт	1 847	55 402
57	ISM20107	Стойка 2-стор. распорная 2,70-3,15м Белая	2		шт	54 266	108 531
58	ISM20117	Стойка 2-ст.свобод. 2,45м без основ. Белая	2		шт	54 768	109 536
59	ISM20806	Гофротруба 2м Серая	1		шт	11 451	11 451
60	ISM20807	Гофротруба 2м Белая	1		шт	9 402	9 402
61	ISM20808	Основание стойки круглое Серое	2		шт	1 074	2 148
62	ISM20811	Рамка потолочная для 2-стор. стоек	4		шт	713	2 854
63	ISM20813	Крепление гофротрубы к лотку	2		шт	12 544	25 087
64	ISM20816	Крепление гофротрубы к несущему потолку	2		шт	5 556	11 112
65	ISM20818	Соединитель напольного короба 18x75мм	14		шт	3 689	51 641
66	ISM20821	Основание 2-стор. колонны под напольн. короб	29		шт	12 119	351 437
67	ISM20825	Перегородка 0,5м ПВХ для стоек и колонн	40		шт	891	35 637
68	ISM20826	Переходник каб. канал-нап короб Бел R9010	30		шт	912	27 373
69	ISM50800	Крышка суппорта 2RJ45	73		шт	387	28 267
70	ISM50801	Крышка суппорта (4*45)	16		шт	3 463	55 402
71	ISM50811	Адаптор под два 18мм модуля д/лючков	9		шт	1 271	11 441
72	MGU2.002.18	Рамка с декоративным элементом, 1 место Белый	46		шт	146	6 723
73	MGU2.002.18M	Рамка моноблок, 1 место Бежевый	53		шт	173	9 173
74	MGU2.002.25	Рамка с декоративным элементом, 1 место Бежевый	72		шт	1 388	99 949
75	MGU2.002.25M	Рамка моноблок, 1 место Бежевый	51		шт	83	4 218
76	MGU2.004.18	Рамка с декоративным элементом, 2 места Белый	13		шт	4 258	55 356
77	MGU2.006.18	Рамка с декоративным элементом, 3-места Белый	18		шт	3 056	55 011
78	MGU2.006.25	Рамка 3-секц. бежевый	11		шт	1 140	12 536
79	MGU2.008.18	Рамка с декоративным элементом, 4 места Белый	15		шт	19 010	285 143
80	MGU2.008.25	Рамка 4-секц. бежевый	42		шт	506	21 243

81	MGU2.010.18	Рамка 5 постов Белая	19	шт	775	14 717
82	MGU2.010.25	Рамка 5 постов Бежевая	29	шт	774	22 442
83	MGU4.000.42	Декоративный элемент индиго	49	шт	266	13 026
84	MGU4.000.51	Декоративный элемент терракотовый	40	шт	268	10 707
85	MGU4.000.59	Декоративный элемент кремовый	20	шт	62	1 232
86	MGU5.0101.25NZD	Двухклавишный выключатель 2 мод с инд. ламп. Бежевый	6	шт	2 414	14 482
87	MGU5.0303.25NZD	Двухклавишный переключатель (сх.6+6) с инд. ламп Бежевый	8	шт	2 609	20 870
88	MGU5.037.12TAZD	Розетка с з/к со шторками (винт. зажим) с крышкой графит	8	шт	1 487	11 895
89	MGU5.037.18TAZD	Розетка с з/к со шторками (винт. зажим) с крышкой Белый	5	шт	7 748	38 741
90	MGU5.037.18ZD	Розетка с з/к со шторками (винт. зажим) Белый	1	шт	8 464	8 464
91	MGU5.037.25TAZD	Розетка с з/к со шторками (винт. зажим) с крышкой Бежевый	4	шт	671	2 683
92	MGU5.037.30ZD	Розетка с з/к со шторками (винт. зажим) Алюм	5	шт	11 080	55 401
93	MGU5.201.18ZD	Одноклавишный выключатель (сх. 1) Белый	8	шт	6 112	48 893
94	MGU5.201.25NZD	Одноклавишный выключатель (сх.1) с инд. ламп. Бежевый	13	шт	1 074	13 963
95	MGU5.201.25ZD	Одноклавишный выключатель (сх.1) Бежевый	37	шт	462	17 093
96	MGU5.201.30ZD	Одноклавишный выключатель (сх.1) Алюм	16	шт	831	13 294
97	MGU5.203.18ZD	Одноклавишный переключатель (сх. 6) Белый	88	шт	538	47 355
98	MGU5.203.25NZD	Одноклавишный переключатель (сх.6) с инд. ламп Беж	8	шт	1 135	9 082
99	MGU5.203.25ZD	Одноклавишный переключатель (сх. 6) Бежевый	5	шт	535	2 673
100	MGU5.203.30ZD	Одноклавишный переключатель (сх. 6) Алюм	16	шт	1 065	17 047
101	MGU5.205.18ZD	Одноклавишный перекрестный переключатель (сх. 7) Белый	46	шт	719	33 089
102	MGU5.205.25NZD	Одноклавишный перекрестный переключатель (сх.7) с инд. ламп Бежевый	15	шт	1 486	22 288
103	MGU5.205.30ZD	Одноклавишный переключатель (сх. 7) Алюм	4	шт	22 477	89 906
104	MGU5.211.25ZD	Двухклавишный выключатель (сх.5) Бежевый	39	шт	954	37 198
105	MGU5.211.30ZD	Двухклавишный выключатель (сх.5) Алюм	2	шт	17 683	35 366
106	MGU5.213.18ZD	Двухклавишный переключатель (сх.6+6) Белый	40	шт	1 176	47 032
107	MGU5.242.25ZD	Выключатель без фиксации со шнуром 1 м Бежевый	9	шт	2 392	21 524
108	MGU5.421.18ZD	Компьютерная розетка 1*RJ45 кат. 5е, с полем для надписи Белый	11	шт	1 758	19 338
109	MGU5.454.18ZD	R/TV/SAT Розетка одиночная Бел	7	шт	2 735	19 143
110	MGU5.454.25ZD	R/TV/SAT Розетка одиночная Беж	1	шт	5 786	5 786
111	MGU5.455.18ZD	R/TV/SAT Розетка одиночная Беж	2	шт	27 538	55 076
112	MGU5.455.25ZD	Розетка оконечная	4	шт	14 755	59 020
113	MGU5.456.18ZD	R-TV/SAT розетка проходная Белый	1	шт	2 001	2 001
114	MGU5.456.30ZD	R-TV/SAT Розетка проходная Алюм	4	шт	2 412	9 649
115	MGU5.462.18ZD	TV розетка одиночная Белый	24	шт	2 304	55 297
116	MGU5.462.25ZD	TV розетка одиночная Белый	20	шт	2 432	48 638
117	MGU5.463.18ZD	TV Розетка проходная Белый	17	шт	2 528	42 979
118	MGU5.463.25ZD	TV Розетка проходная Беж	12	шт	2 515	30 186
119	MGU5.464.18ZD	TV Розетка оконечная Бел	5	шт	2 498	12 490
120	MGU5.464.25ZD	TV Розетка оконечная Бежевый	6	шт	2 462	14 770
121	MGU5.486.25ZD	Аудио розетка Бежевый	10	шт	945	9 453
122	MGU5.492.18ZD	MGU5.492.18ZD	20	шт	608	12 150
123	MGU5.492.30ZD	Телефонная розетка 1xRJ11 (4 конт) Алюм	3	шт	979	2 936
124	MGU5.493.18ZD	Телефонная розетка 1xRJ11 (4 конт) Алюм	8	шт	1 585	12 680
125	MGU5.8787.18ZD	Аудио розетка двойная Белый	8	шт	1 722	13 778
126	MGU5.9090.18ZD	Телефонная розетка 2*RJ11 (4 конт) Белый	12	шт	1 258	15 101
127	MGU5.9090.25ZD	Телефонная розетка 2*RJ11 (4 конт) бежевый	10	шт	1 303	13 026
128	MGU6.002.824	Рамка, 1 место, Коричневый	25	шт	1 570	39 257
129	MGU6.002.865	Рамка, 1 место, Хамелеон Серый/ Белый	17	шт	1 239	21 068
130	MGU6.004.524	Рамка горизонтальная, 2места, Хамелеон Шампань/Бежевый	3	шт	18 467	55 402
131	MGU6.004.563	Рамка горизонтальная, 2 места, Хамелеон Зеленое Яблоко/ Бежевый	2	шт	984	1 969
132	MGU6.004.842	Рамка горизонтальная, 2 места, Хамелеон Индиго/ Белый	4	шт	13 850	55 402
133	MGU6.004.865	Рамка горизонтальная, 2 места, Хамелеон Серый/ Белый	5	шт	11 038	55 192
134	MGU6.004.867	Рамка горизонтальная, 2 места, Хамелеон Песчаный/ Белый	6	шт	6 866	41 196
135	MGU6.004.871	Рамка горизонтальная, 2 места, Хамелеон Песчаный/ Белый	4	шт	13 753	55 011
136	MGU6.006.25	Рамка горизонтальная, 3 места, Бежевый	4	шт	653	2 611
137	MGU6.006.572	Рамка горизонтальная, 3 места, Хамелеон Гранат/Беж	4	шт	1 544	6 176
138	MGU6.006.577	Рамка горизонтальная, 3 места, Хамелеон Серо-Зелен	1	шт	67 130	67 130
139	MGU6.006.865	Рамка горизонтальная, 3 места, Хамелеон Серый/ Белый	5	шт	1 574	7 869
140	MGU6.008.824	Рамка горизонтальная, 4 места, Хамелеон Шампань/ Белый	9	шт	2 183	19 649
141	MGU6.008.867	Рамка горизонтальная, 4 места, Хамелеон Песчаный/ Белый	1	шт	2 169	2 169
142	MGU6.008.870	Рамка горизонтальная, 4 места, Хамелеон Морская волна/Бел	1	шт	2 501	2 501
143	MGU66.002.010	Рамка х1, Хром/Алюм	8	шт	2 688	21 501
144	MGU66.002.038	Рамка х1, Хром матовый/Алюм	3	шт	3 270	9 810
145	MGU66.002.092	Рамка х1. Нордик.Алюм	3	шт	2 814	8 443
146	MGU66.002.095	Рамка х1. Опал/Алюм.	1	шт	1 458	1 458
147	MGU66.002.097	Рамка х1. Грей/Алюм.	1	шт	2 972	2 972
148	MGU66.002.0M1	Рамка х1 Бук/Алюм	2	шт	4 807	9 613
149	MGU66.002.0M4	Рамка х1 Табачное дерево/Алюм	1	шт	4 437	4 437
150	16030 CBR	Кабельный канал 155x50 белый	156	м	2 000	312 067
151	MGU66.002.2M2	Рамка х1 дерево Вишня/Графит	4	шт	3 316	13 265
152	MGU66.002.504	РАМКА 1 ПОСТА ЗОЛОТО БЕЖ ВСТАВКА	3	шт	1 891	5 673
153	004944	Шинка устан. д/з автоматов 4Р	20	шт	1 868	37 366
154	010429	Кабель-канал 105x50	12	м	3 475	41 700
155	010459	Кабель-канал 220x65	4	м	3 497	13 987
156	010463	Кабель-канал 105x35	10	м	1 197	11 966
157	010601	Угол внутренний на выс.35мм	76	шт	808	61 436
158	010619	Угол внешний для короба 50x105	94	шт	1 450	136 294
159	010621	Угол внешний на выс. 35мм	50	шт	796	39 801
160	010681	зажим для кабеля	49	шт	197	9 663
161	010691	Накладка на стык короба 65мм	18	шт	159	2 858
162	010722	Заглушка для к/к 80x35/50	1	шт	853	853
163	010763	Отвод угловой на 80/150/220	22	шт	3 366	74 055
164	010765	Отвод угловой для 50x105	17	шт	2 864	48 692
165	010784	Угол плоский 35x105	6	шт	1 774	10 646
166	010786	Угол плоский для короба 50x105	10	шт	1 941	19 411
167	010922	Суппорт Mosaic на 2 мод., 85мм	61	шт	813	49 596
168	010962	Суппорт Mosaic на 6 мод., 85мм	31	шт	1 187	36 784
169	010982	Суппорт Mosaic на 8 мод., 85мм	2	шт	1 816	3 632
170	030017	Кабель-канал пл.б/пер.32x20	6	м	587	3 525

171	030033	Кабель-канал с перегородкой 75x20	12	м	1 011	12 136
172	030092	Кабель-канал Legrand DLP пластиковый напольный 50x12	18	м	2 148	38 657
173	030220	Заглушка	51	шт	94	4 805
174	030224	Ответвл.Т-обр.д/к-к 20x12.5	15	шт	263	3 947
175	030225	Зажим уплотнит.д/к-к 20x12.5	244	шт	20	4 984
176	030265	Зажим упл.д/к-к 40x12.5-25	206	шт	37	7 714
177	030273	Угол плоский д/к-к 32x20	18	шт	389	6 998
178	030281	Угол внутр./внеш.д/к-к 40x20	7	шт	467	3 270
179	030283	Угол плоский д/к-к 40x20	12	шт	585	7 019
180	030284	Ответвление 40x12,5	111	шт	965	107 144
181	030295	Зажим упл.д/к-к 60x16	54	шт	66	3 580
182	030302	Угол внешний для короба 75x20	8	шт	848	6 782
183	030305	Зажим упл.д/к-к 75x20	118	шт	69	8 096
184	030379	Суппорт 2М Mosaic для уст.вдоль плинтуса	59	шт	1 098	64 787
185	030397	Суппорт 4М Mosaic, плоский, на профиль	5	шт	423	2 115
186	030557	Суппорт Mosaic д/мини к-к(н/пл)4М	25	шт	1 668	41 705
187	031202	Заглушка торц.д/к-к 20x12.5	9	шт	189	1 703
188	031208	Заглушка торц.д/к-к 40x16 бел.	10	шт	183	1 826
189	77142	Legrand/L77142/Розетка электрическая 2*2К+3 фр. ст.	8	шт	1 997	15 977
190	774041	Рамка SUNO 1пост белая	1	шт	154	154
191	037661	Каб.након.Starfix 0.5мм2 бел (уп. 480 шт.)	429	шт	10	4 164
192	СКК-40D-SK2-K01	Суппорт для коробок на 2 модуля.	2	шт	47	94
193	MGU66.002.810	РАМКА 1 ПОСТ ХРОМ БЕЛ ВСТАВКА	3	шт	1 024	3 071
194	MGU66.004.097	Рамка х2. Алюм.Грей	5	шт	5 011	25 055
195	MGU66.004.0M4	Рамка х2 Табачное дерево/Алюм	1	шт	127 542	127 542
196	ISM50810	суппорт лючка на 4 модуля 45Altira	17	шт	362	6 147
197	030853	Разделительная перегородка	212	м	394	83 559
198	032954	Выдв.панели д/вентил.глуб.800	4	шт	41 291	165 163
199	032974	Пласт.вв.каб.с щетками 800мм	2	шт	12 635	25 269
200	034215	Клеммник Nybloc 10мм2 черный	5	шт	311	1 555
201	034820	Пластина с 3-мя вентиляторами	5	шт	32 430	162 151
202	037663	Каб.након.Starfix 1мм2 крас (уп. 1000 шт.)	950	шт	12	11 530
203	037664	Каб.након.Starfix 1.5мм2 чер (уп. 1000 шт.)	900	шт	12	10 935
204	039061	Клеммник Viking станд.4х6	36	шт	113	4 079
205	050299	Ключ блокировки д/розеток	54	шт	260	14 051
206	CM586020	ASPGS Элемент двойного потолочного крепежа для подвеса н	4	шт	119	477
207	CM558410	SEFASGS Соединитель для лотка	23	шт	266	6 127
208	CM556130	CSN300GS Скоба (кронштейн) быстрой фиксации для лотка 300 м (холодная	20	шт	1 053	21 059
209	CM557440	SU300GS Кронштейн настенный, стандартный 139x357 мм (холодная	2	шт	1 126	2 251
210	CM585160	DEV100GS Плата 100 мм, с изгибом, для фиксированного сгуска (холодная	38	шт	376	14 296
211	CM561010	EDF2/2000GS Профиль для вертикального монтажа, 2000 мм	1	шт	3 057	3 057
212	CM558270	EDSGS Безвинтовой соединитель	450	шт	280	125 971
213	CM586300	SCF300GS Центральная вешалка 300 мм (холодная оцинковка)	4	шт	18 682	74 727
214	770243	Valena Розетка 2XRJ45 UTP Алюм	2	шт	3 478	6 955
215	604806	Авт.выкл.LR 1P 20А тип С	4	шт	962	3 848
216	604809	Авт.выкл.LR 1P 40А тип С	8	шт	636	5 086
217	604811	Авт.выкл.LR 1P 63А тип С	57	шт	701	39 935
218	604821	Авт.выкл.LR 2P 20А тип С	2	шт	1 676	3 353
219	604826	Авт.выкл.LR 2P 63А тип С	2	шт	2 243	4 485
220	604833	Авт.выкл.LR 3P 10А тип С	2	шт	2 019	4 038
221	604839	Авт.выкл.LR 3P 40А тип С	5	шт	2 324	11 618
222	604803	Автоматический выключатель LR 1P 10А тип С	6	шт	729	4 376
223	774201	Выключатель влагозащитенной серии Valena IP44бел)	7	шт	884	6 190
224	770105	Выключатель двухклавишный Valena(Алюм)	2	шт	1 421	2 842
225	770098	Переключатель на 2 направ. двухклавишный влагозащ.серии Valena IP44бел)	9	шт	1 894	17 046
226	770151	Рамка 1 пост, алюм Valena	6	шт	853	5 119
227	770152	Рамка 2 поста гор.,алюм. Valena	7	шт	1 342	9 393
228	774462	Рамка Valena 2поста гор.б-кр	8	шт	938	7 506
229	774352	Рамка Valena 2поста гор.сл.к	10	шт	577	5 767
230	774454	Рамка Valena 4поста гор.белая	2	шт	1 911	3 823
231	774322	Розетка 2P+T нем.стд.с кр(сл.к)	9	шт	797	7 169
232	774421	Розетка 2P+T нем.стд.со шт(бел)	50	шт	1 077	53 873
233	774246	Розетка RJ45 - 1 выход, UTP, кат. 6, бел., Valena	7	шт	2 865	20 053
234	775828	Розетка RJ45 Кат 6 UTP 1 вых.	6	шт	2 417	14 499
235	774332	Розетка TV-FM, звезда 1.5дБ, Valena (сл. кость)	10	шт	2 846	28 455
236	774142	Розетка Valena RJ45 6 кат., сл.кость	20	шт	2 257	45 145
237	774424	Розетка для динам.(бел)	3	шт	3 540	10 619
238	774324	Розетка для динам.(сл.кость)	6	шт	3 540	21 238
239	CM558241	EDRNEZ Безвинтовой соединитель	2	шт	298	596
240	CM013200	RCSN200GS Крепеж для лотка 200 мм, для вертикального настенн (холодная оцин	2	шт	590	1 180
241	ALB45382	2XRJ45 KEYSTONE-AMP НАКЛАДКА ДЕРЖАТЕЛЬ	38	шт	685	26 014
242	11452	Диф. выкл. нагрузки ВД63 2П 40А 30МА	12	шт	3 185	38 218
243	Автомат ИЭК ВА47-29 (3ф)	Автомат ИЭК ВА47-29 (3ф) 16А	3	шт	55 402	166 205
244	60А-17-42-08GY	Eurolog короб вертикальный, 42U для шкафов NET шириной 800	6	шт	21 713	130 280
245	60А-14-01-08	EUROLAN набор заземления	1	шт	2 643	2 643
246	NSYCD2M7550	КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 75X50, 2М	4	шт	1 658	6 630
247	773720	Роз. 2к+3, нем. стандарт, сл. к	5	шт	329	1 647
248	S6025YL0100	Коммутационный шнур 6 UTP 1 м	14	шт	4 294	60 121
249	21011	Одноклавишный выключатель	95	шт	297	28 237
250	21061	Двухклавишный выключатель	86	шт	457	39 336
251	21131	Розетка 2К+3	207	шт	317	65 620
252	AT-8000S/48-50	48 Port Stackable Managed Fast Ethernet Switch with Two 10/100/1000T / SFP	1	шт	130 979	130 979
253	345-207-42-5	ECS Модульный вертикальный органайзер (макс. 10 модулей 345-209-42-5), серый	2	шт	6 680	13 361
254	345-209-42-5	ECS Модуль для вертикального органайзера 345-207-42-5, серый	37	шт	3 167	117 195
255	120-511-1	Заглушка ECS Mosaic серии 45, 22,5x45 мм	160	шт	72	11 580
256	001357	Щиток д/авт.выкл.4М Эко	19	шт	569	10 802
257	003384	Авт.выкл. 1п/ 10А -1М(тип С)	5	шт	717	3 586
258	004285	Розетка на DIN-p 2P+T нем.стд.	7	шт	2 052	14 363

259	004881	Кросс-модуль2Pх13 контакт.40А	4		шт	3 550	14 199
260	031928	Хомут COL6 128ММ(уп. 100 шт.)	79		шт	28	2 218
261	032030	Хомут Colson 2,4x95 бесцвет.	300		шт	6	1 920
262	032032	Хомут Colson 2,4x180 бесцвет. (уп. 1000 шт.)	940		шт	15	14 162
263	032065	Основание Colring 4,6мм бесцв.	84		шт	54	4 499
264	032072	Основание Colson привинч. (уп. 100 шт.)	402		шт	111	44 453
265	051637	Патч-корд RJ45 UTP 2м кат.5е	7		шт	686	4 802
266	051773	Патч-корд RJ45 UTP 2м кат.6	4		шт	1 643	6 571
267	074185	Розетка Mosaic 6М фр.стд.с ключ.	33		шт	3 770	124 422
268	074804	Суппорт Mosaic -4М	57		шт	231	13 182
269	604802	Авт.выкл.LR 1P 6А тип С	2		шт	738	1 475
270	636303	Кабель-канал 32x10 белый	56		м	186	10 403
271	636309	Кабель-канал 60x40 белый	34		м	859	29 191
272	636490	Угол внутренний/внешний/заглушка для короба 60x40	342		шт	217	74 204
273	773637	Розетка TV-FM-SAT оконечная, белая	8		шт	2 320	18 563
274	773671	Рамка 1 пост алюминий	7		шт	437	3 062
275	773672	Рамка 2 поста алюминий	8		шт	693	5 540
276	773673	Рамка 3 поста алюминий	1		шт	1 076	1 076
277	773738	Розетка RJ11 - 1 вход, сл.к.	8		шт	650	5 198
278	773741	Розетка RJ 45 UTP с захватами	4		шт	2 012	8 046
279	773778	Розетка TV простая, "звезда", Cariva, сл. кость	6		шт	614	3 686
280	774000	Коробка для накладного монтажа SUNO	8		шт	450	3 597
281	774020	Розетка SUNO 2P+T белая	6		шт	409	2 452
282	774021	Розетка со шт.SUNO 2P+T белая	8		шт	594	4 754
283	774041	Рамка SUNO 1пост белая	7		шт	154	1 081
284	774320	Розетка 2P+T нем.стд.(сл.к)	11	5	шт	449	4 941
285	774335	Розетка TV-FM-SAT, 1,5дБ (сл.к)	1		шт	4 262	4 262
286	774338	Розетка 1xRJ11(сл.к)	2		шт	1 538	3 075
287	774401	Выключатель Valena (бел)	2		шт	723	1 445
288	774405	Выключатель двухклавишный Valena(бел)	3		шт	1 187	3 561
289	774406	Переключатель на два направления Valena(бел)	4		шт	954	3 815
290	774407	Переключатель пром.Valena(бел)	1		шт	1 525	1 525
291	774420	Розетка 2P+T нем.стд.(бел)	10		шт	491	4 907
292	774429	Розетка TV 2400мГц(бел)	3		шт	1 794	5 382
293	774438	Розетка 1xRJ11(бел)	21		шт	1 167	24 503
294	774452	Рамка Valena 2поста гор.белая	10		шт	606	6 058
295	774492	Рамка Valena 2п.гор.бел-серый	8		шт	677	5 419
296	774497	Рамка Valena 3п.верт.бел-серый	1		шт	1 053	1 053
297	774805	Выключатель двойной SUNO бежевый	7		шт	499	3 493
298	774821	Розетка со шт.SUNO 2P+T бежев	3		шт	688	2 065
299	QN888129	К/к 100x50мм Classic кр.75мм	8		м	1 403	11 226
300	774139	Розетка RJ45 CAT5E UTP Сл.кость 2S Valena	1		шт	2 465	2 465
301	PCD-00348-0E	Шнур коммутационный RJ45, UTP PVC Cat 6, 1м, серый	344		шт	638	219 592
302	032951	Полка телескопическая, 19", 1U, 600 мм, 50 кг	2		шт	24 699	49 398
303	MGU5.421.25ZD	Бежевый Розетка компьютер.	18		шт	1 658	29 844
304	MGU6.006.871	Рамка горизонтальная, 3 места, Хамелеон Какао/ Белый	5		шт	93 045	465 224
305	UTPPC005	Шнур коммутационный EUROLAN UTP кат.5е. 0,5 м	10		шт	179	1 787
306	156-112-1024-811	ECS Коммутационная панель 6 UTP 19", 1U, 24xRJ45	1		шт	12 072	12 072
307	Y0000001164	Кросс (FDF) 19" 1U LC/UPC MM (50/125) OM3 24 port	1		шт	22 661	22 661
308	068301	Celiane Лицевая панель для выключателя титан	4		шт	519	2 075
309	068901	Celiane Рамка 1 пост титан	7		шт	1 733	12 132
310	801201	EEC6EZ Гайка 6мм (Упак. 100 шт)	300		шт	3	810
311	774130	Розетка RJ 45 - 1 выход, UTP кат. 5е, Valena (сл. кость)	1		шт	1 880	1 880
312	013010	Пл.вст. aM 10X38 10A 500B	100		шт	192	19 179
313	349-203	ECS Набор крепежа, 20 шт/уп.	1 092		шт	25	27 435
314	888114	Отвод Т-образный на кабель-канал Legrand DLP Quintela Classic 85x50	2		шт	1 529	3 057
315	672240	Розетка RJ11 БЕЛ ЕТИКА	9		шт	572	5 152
316	672554	Рамка 4поста АЛМ ЕТИКА	8		шт	1 479	11 834
317	773697	Cariva коробка накладного монтажа 36 мм бел.	5		шт	121	604
318	080281	Mosaic Коробка накладная бел. 2м.в.40мм	115		шт	495	56 896
319	P197-24M	Коммутационная панель 5е FTP 19", 1U, 24xRJ45	1		шт	5 340	5 340
320	D 135-Cu-500	EuroNet Data Cable UTP 4 PAIR SOLID 500м	500		м	58	29 221
321	076561	RJ45 кат 6 UTP (1мод) LCS	2		шт	1 733	3 467
322	774220	Розетка 2К+3 нем.ст.кр.защ.шт.бел	2		шт	1 610	3 219
323	774239	Розетка RJ45 CAT5E UTP Белая 2S Valena	9		шт	2 731	24 578
324	039400	Концевой упор блокировки	14		шт	270	3 780
325	003386	Авт.выкл. 1п/ 16А -1М(тип С)	3		шт	723	2 170
326	16А-U5-03WT	Mosaic 1xRJ-45 UTP с5е	5		шт	238	1 189
327	16А-U6-03WT	EUROLAN розеточный модуль 6 UTP 1xRJ45 угловой Mosaic 22,5x45 мм	14		шт	46	646
328	774120	Розетка 2К+3 нем.ст.кр.защ.шт.(сл. кость)	1		шт	1 359	1 359
329	165-143-1-505	ECS Коммутационный шнур 5е, UTP, LSZH, 0,5 м, серый	1		шт	215	215
330	165-143-1-510	ECS Коммутационный шнур 5е, UTP, LSZH, 1 м, серый	6		шт	262	1 571
331	165-143-1-5100	ECS Коммутационный шнур 5е, UTP, LSZH, 10 м, серый	31		шт	884	27 410
332	СКК40-100-040-1-K01	Кабель-канал 100x40 "ПРАЙМЕР" параллельный	12		м	757	9 084
333	СКК-40D-P-100-040-K01	Плоский изменяемый угол для К.К. "Праимер" 100x40	2		шт	541	1 082
334	СКК-40D-SK2-K01	Суппорт для коробок на 2 модуля.	7		шт	47	329
335	СКК-40D-SL60-K01	Соединитель на стык лицевой для крышки 60 мм.	3		шт	58	174
336	СКК-40D-Z-080-040-K01	Заглушка для К.К. "Праимер" 80x40	1		шт	175	175
337	CLP10-100-200-3	Лоток перфорированный 100x200x3000 ИЭК	3		м	1 647	4 940
338	60W-20-65-08GY	EUROLAN шкаф RACKWALL 600*560*20U, 1 секция, дверь стеклянная	1		шт	47 897	47 897
339	78750	Розетка колонки (1 Мод.)	5		шт	987	4 933
340	NCBW1-6-A	Non Assembled ,Wall cabinet 6U, Width 540, Depth 450, height: 315 with bolted outlet to be as ground bus	17	2	шт	7 982	135 692
341	155-122-1100-813	ECS Кроссовая панель типа 110, 1U, 100-парная (IDC included: C4x20+C5x4	27		шт	3 289	88 798
342	25M-2U-01GY	EUROLAN заглушка 19", 2U	2	2	шт	976	1 952
343	27B-U6-24BL	EUROLAN коммутационная панель 6 UTP 19", 1U, 24xRJ45	2		шт	9 344	18 687
344	21B-U5-01GY	EUROLAN коммутационный шнур 5е UTP 1.0 м	2		шт	316	633
345	21B-U5-10GY	EUROLAN коммутационный шнур 5е UTP 10.0 м	1		шт	555	555
346	22B-11-02GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-110 1пара, 2 м	51		шт	501	25 576
347	22B-11-03GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-110 1пара, 3 м	96		шт	644	61 780

348	22B-44-02GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-110, 4 пары, 2 м	452		шт	826	373 204
349	22B-4B-02GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-RJ45, T568B, 4 пары, 2 м	222		шт	565	125 350
350	22B-4B-03GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-RJ45, T568B, 4 пары, 3 м	52		шт	377	19 628
351	125-111-2-11	Розеточный модуль ECS Keystone 5е, UTP, RJ45	5		шт	295	1 477
352	77142	Legrand/L77142/Розетка электрическая 2*2К+3 фр. ст.	1		шт	1 997	1 997
353	10030 CBR	Миниканал 20x12,5	48		м	144	6 911
354	10064 ABR	Соединительная скоба для миниканала 40x16 (10064 ABR)	289		шт	87	25 196
355	16022 ABR	Внутренний угол для короба 90x50	153		шт	250	38 234
356	16025 ABR	Заглушка для короба 90x50	2		шт	272	545
357	16024 ABR	Соединительная скоба для короба 90x50	45		шт	203	9 114
358	10092 ABR	Внутренний изменяемый угол для короба 110x50	64		шт	412	26 392
359	10096 ABR	Внешний изменяемый угол для короба 110x50	263		шт	327	86 096
360	10095 ABR	Заглушка для короба 110x50	2		шт	513	1 026
361	10091 ABR	T-образный отвод для короба 110x50	94		шт	378	35 546
362	10093 ABR	Плоский угол для короба 110x50	70		шт	399	27 914
363	10094 ABR	Соединительная скоба для короба 110x50	330		шт	259	85 500
364	10986 ABR	Суппорт одиночный под модуль 45x45	202		шт	284	57 327
365	10952 ABR	Суппорт двойной под модули 45x45 для крышки 75 мм	117		шт	287	33 596
366	16.1B.011.A1032	Модуль угловой Mosaic, 1xRJ45 UTP cat 5е 1М, 568В, белый	2		шт	639	1 277
367	25.B016G	Органайзер 19" 5-ть колец 1U, Graphite	25		шт	1 528	38 194
368	25.D0104	Органайзер кабеля боковой, кольцо	99		шт	303	30 019
369	39-125	Кабель 25 пар, UTP Cat 3, PVC, серый, 305m	115		м	404	46 404
370	KPC-00150	Шнур коммутационный KATT, 1пара - RJ45, UTP PVC cat 5е, 568В, 1 м, серый	97		шт	645	62 561
371	KPC-00172-0E	Шнур коммутационный KATT, 4пары - RJ45, UTP PVC cat 6, 568В, 2м, серый	3		шт	1 704	5 113
372	KPD-00026	Блок типа KATT, 100 пар, cat 5е, без плинтов, без ножек	13		шт	3 597	46 758
373	60A-26-08	EUROLAN набор роликов для шкафов RACKWALL и стоек OPEN (2+2 с	1		шт	3 966	3 966
374	MDC-6220VTD-36H	Корпусная видеочамера День/Ночь в уличном кожухе с нагревателями	1		шт	38 782	38 782
375	MDC-8220TDN-30H	Купольная видеочамера День/Ночь в уличном кожухе с нагревателями	1		шт	34 805	34 805
376	90632 TIS	Лицевая панель для розетки 2к+з с защитными шторками, серая (90632 TIS)	10		шт	623	6 234
377	404030	Авт.выкл.ТХЗ С25А 1П 6000	9		шт	575	5 178
378	21B-U5-03GY	EUROLAN Коммутационный шнур 5е UTP 3.0 м	1		шт	824	824
379	16B-F5-03BL	EUROLAN Модуль 1xRJ45 FTP, 568A/B, категории 5е	8		шт	790	6 318
380	P197-48	Euronet коммутационная панель 5е UTP 19", 2U, 48xRJ45	1		шт	11 440	11 440
381	P197-24A	Euronet коммутационная панель 6 UTP 19", 1U, 24xRJ45	4		шт	11 440	45 760
382	16B-FA-04SL	EUROLAN Информационная розетка типа Key-stone, Cat 6A, 10G FTP	1		шт	278	278
383	342-468-1-8	ECS 19" 1U Усиленная стационарная полка для шкафов глубиной d=1000mm	1		шт	10 144	10 144
384	349-301	ECS Комплект ножек (4 шт.)	6		шт	3 655	21 928
385	PCD-00352-0E	Шнур коммутационный RJ45, UTP PVC Cat 6, 3м, серый	647		шт	1 063	687 851
386	21B-F5-1EGY	EUROLAN коммутационный шнур 5е FTP 1.5 м	175		шт	528	92 341
387	120-321-1	Настенная коробка ECS 1-портовая, белый	45		шт	196	8 825
388	ALB45254	Розетка двойная 2P+E 16А, 250 В, 45° со шторками, красная	52		шт	1 928	100 256
389	10976 ABR	Коробка для открытого монтажа устройств LOGUS 90, белый	25		шт	476	11 891
390	165-241-1-510	FTP Cat.5е RJ 45 шнур коммутационный, 1м	54		шт	284	15 309
391	165-111-2-520	Cat.5е 110-110 шнур коммутационный 1 парный, 2м	255		шт	510	130 109
392	165-111-12-520	ECS шнур коммутационный 1 парный, UTP, cat 5е, 110-RJ45, 2м	161		шт	443	71 376
393	ALB45382	2XRJ45 KEYSTONE-AMP НАКЛАДКА ДЕРЖАТЕЛЬ	29		шт	685	19 853
394	ALB45570	Заглушка 45 мм	7		шт	321	2 249
395	ISM10200	Короб 95x55мм с 45мм крышкой OL45, ПВХ	242		шт	1 621	392 367
396	AT-SPSX	Модуль 500m 850nm 1000Base-SX Small Form Pluggable - Hot Swappable	6		шт	26 675	160 050
397	155-112-1024-811	ECS Коммутационная панель 5е UTP 19", 1U, 24xRJ45	1		шт	10 064	10 064
398	10120 CCZ	Напольный короб 75x17	76	8	м	728	55 326
399	CAA-00343	CABLE 50PR C3 PVC RL 305M	352		м	865	304 408
400	16M-00-06WT	EUROLAN рамка для модулей 22,5x45, 6 модулей, белая	150		шт	178	26 706
401	16S-00-06WT	EUROLAN суппорт для модулей 22,5x45, 6 модулей	150		шт	236	35 474
402	700906000	Крепежный набор	166		шт	12	2 042
403	165-143-1-530	ECS Коммутационный шнур 5е, UTP, LSZH, 3 м, серый	1		шт	616	616
404	349-610-5	ECS 19" 1U панель освещения, цвет серый	1		шт	7 101	7 101
405	SBX-00006-02	Модуль настенный Synergy, 1xRJ45 UTP cat 5е, DG+, 568A/B, белый	349		шт	719	251 085
406	SSY-00010-02	Модуль настенный Synergy, 2xRJ45 UTP Cat 5е, DG+, 568A/B, белый	676		шт	1 283	866 970
407	SM-8-SC	Кросс FDF 19" 1U SC 8 port SM укомпл.	7		шт	8 205	57 437
408	S4025BK0100	Коммутационный шнур PATCH CORD, FTP 5Е, 1 М	208		шт	97	20 226
409	S4025BL0200	Коммутационный шнур 5е FTP 2 м	847		шт	125	106 238
410	S4025RD0050	Коммутационный шнур 5е FTP 0.5 м	89		шт	79	7 017
411	11203	АВТ. ВЫКЛ. ВА63 1П 16А С	117		шт	536	62 706
412	11216	АВТ. ВЫКЛ. ВА63 1П+Н 32АС	6		шт	1 156	6 933
413	16026 ABR	Внешний угол для короба 90x50	76		шт	214	16 294
414	345-207-42-5	ECS Модульный вертикальный органайзер (макс. 10 модулей 345-209-42-5), серы	2		шт	7 482	14 964
415	SIP2-1K-M45-22.5	Hyperline Вставка 45x22,5 (аналог Mosaic) для 1 модуля формата Keystone Jack	100		шт	132	13 192
416	60A-14-01-08	EUROLAN набор заземления	1		шт	2 489	2 489
417	16A-U6-03WT	EUROLAN розеточный модуль 6 UTP 1xRJ45 угловой Mosaic 22,5x45 мм	13		шт	388	5 043
418	СКК-40D-SL75-K01	Соединитель на стык лицевой для крышки 75 мм.	10		шт	72	716
419	СКК-40D-T-100-040-K01	T-угол для К.К. "Праймер" 100x40	1		шт	891	891
420	СКК-40D-W-100-040-K01	Внешний изменяемый угол для К.К. "Праймер" 100x40	6		шт	570	3 418
421	774143	P.RJ45 UTP 2вых.кат.б.сл.к.	10		шт	2 907	29 070
422	770242	Розетка Valena 1XRJ45 UTP Алюм	8		шт	2 654	21 233
423	21B-F5-02GY	EUROLAN коммутационный шнур 5е FTP 2.0 м	154		шт	463	71 345
424	16B-45-01WT	EUROLAN адаптер 45x45 мм, Mosaic	1 290		шт	119	153 862
425	21B-U5-0EGY	EUROLAN коммутационный шнур 5е UTP 0.5 м	27		шт	180	4 865
426	22B-18-02GY	EUROLAN коммутационный шнур 110-RJ45, USOC, 1пара, 2 м	53		шт	494	26 198
427	39-X043	Кабель 50 пар, UTP Cat 3, PVC, черный	217		м	766	166 182
428	10061 ABR	T-образный отвод для миниканала 40x16	5		шт	105	525
429	S3025YL0100	Коммутационный шнур 5е UTP 1 м	9		шт	83	751
430	10065 ABR	Заглушка для миниканала 40x16 (10065 ABR)	53		шт	97	5 132
431	10062 ABR	Внутренний угол для миниканала 40x16	72		шт	102	7 377
432	21533	ТВ/радио розетка для подключения "звездой" (21533)	10		шт	1 265	12 652
433	S4025GY0500	Коммутационный шнур 5е FTP 5 м	353		шт	219	77 435
434	СКМ50-080-060-1-K03	Кабель канал перфорированный 80x60 "ИМПАКТ" серия М	10		м	1 426	14 256